[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2024

	№
	85-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального  района  от 15.04.2014 № 700-п «О создании информационно-консультационного центра для потребителей»

В целях  создания условий для эффективного функционирования системы защиты прав потребителей, повышения качества и безопасности товаров, работ и услуг, а также создания условий для реализации населением Сланцевского района своих законных прав и интересов, руководствуясь  статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации  Сланцевского муниципального района  от 15.04.2014 № 700-п «О создании информационно-консультационного центра для потребителей» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 вместо слов: «пер Почтовый, д.3» читать слова: «пер.Трестовский, д.6, подъезд 1, каб. 5»;

1.2. В пункте 3 вместо слов: «еженедельно по пятницам — с 14-00 до 17-00 часов» читать слова: «понедельник, четверг с 17-30 до 19-30».

1.3. В Положении об информационно-консультационном центре в Сланцевском муниципальном районе Ленинградской области (приложение):

1.3.1.  В пункте 4.1. вместо слов: «комитет» читать слова: «отдел»;

1.3.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение деятельности ИКЦ осуществляется за счет средств бюджета Сланцевского муниципального района»;

1.3.3. В пункте 7  вместо слов: «комитет» читать слова: «отдел».

2. Разместить постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам Лабызнову Е.И.
Глава администрации

муниципального образования                                                                   М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"